
PAMATAI: apšiltinti 30 cm EPS100 geoporu iš 
išorės, 10 cm po pamatu ir 15 cm iš vidaus

IŠORĖS SIENOS: silikatiniai ARKO blokeliai 18 cm 
ir 24 cm storio

VIDAUS SIENOS/PERTVAROS: silikatinių ARKO 
blokelių 10 cm storio. Visos vidaus pertvaros 
tinkuojamos gipsiniu tinku

FASADAS: ventiliuojamas su HPL fasadinių plokščių 
apdaila, antrame aukšte pjaustytos klinkerio plytos. 
Įrengiamas fasado apšvietimas

STOGAS: mūrinis parapetas ir su nuolydžiais 
suformuota PVC prilydoma danga. Apšiltintas pagal 
konstruktyve nurodytas specifikacijas

LANGAI IR ĮĖJIMO DURYS: aliuminio profilio

GARAŽO VARTAI: Vokiški Hormann garažo vartai 
su automatika

ELEKTROS INSTALIACIJA: išvedžiota elektros 
instaliacija visame name ir įrengtas įvadas 
elektromobilio stotelei garaže.

SANTECHNIKA: išvedžioti vandens ir kanalizacijos 
įvadai.

GRINDYS: apšiltintos 30 cm EPS, 100cm geoporu, 
lygiai išbetonuojamos Išvedžiotas grindininis 
šildymas visame name.

Dalinės apdailos aprašymas

TERASA: 50-80 kv.m dydžio lygių maumedžio lentų

TVORA: Iš priekio metalinė cinkuota juodos spalvos tvora  
"šukos" su automatiniais įvažiavimo vartais ir įėjimo varteliais. 
Likusi sklypo dalis aptveriama segmentine juodos spalvos       
tvora su varteliais į miško pusę.

LAISTYMAS: išvedžiojami laistymo sistemos vamzdeliai 

VIDINIS KIEMAS: išlyginamas reljefas ir pasodinama veja 

TRINKELĖS: juodos spalvos stačiakampės pailgos betoninės 
trinkelės. Jomis išklojamas įvažiavimas/priekinė sklypo dalis      
2-3 automobiliams parkuoti bei takeliai aplink namą. 

Išasfaltuojamas kelias prie projekto. Įrengima po gatvės 
apšvietimo stulpą prie kiekvieno namo.

ŠILDYMAS: geoterminis (padaryti gręžiniai ir įvesti į namą) 

ELEKTRA: 14 kW kiekvienam namui (galima pasididinti) 

VANDENTIEKIS: kiekvienam namui individualus vietinis gręžinys 

KANALIZACIJA: kiekvienam namui individualūs vietiniai valymo 
įrengimai Traidenis

LIETAUS SURINKIMAS: sienose ir stoge sumontuoti vidiniai 
lietvamzdžiai, viskas nuvedama į vietinę lietaus surinkimo talpyklą 

Komunikacijos

Gerbūvis

WWW.VISORIUMISKOREZIDENCIJOS.LT


